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TUKAN 150

102661

DRUCKSPRÜHGERÄT
1,5 L

STCK

7,99
statt 9,99

MIAMOR PATE &

ausschließlich pures
Fleisch und Innereien in
bester Qualität, 85 g in

9047736

FILET

verschiedenen Sorten
(1 KG = 10,47 EUR)

NEU
STCK

0,89
statt 0,99

PERSÖNLICH.
KOMPETENT.

REGIONAL.

Gültig von Montag, 27.04. bis Samstag, 02.05.2026

NEUDORFF FERRAMOL SCHNECKENKORN*

Ködertechnologie, 500 g
(1 KG = 17,98 EUR)

gegen Nacktschnecken an Salat, Gemüse,
Zierpflanzen und Erdbeeren, schont Igel, Haustiere,
Regenwürmer, Bienen und andere Nützlinge,
extrem regenfest durch innovative

8899788

* BIOZIDPRODUKTE VORSICHTIG VERWENDEN.
VOR GEBRAUCH STETS ETIKETT UND
PRODUKTINFORMATIONEN LESEN.

STCK

8,99
statt 9,99

EMSLAND

aus Nadelholz in
mittelgrober Struktur,
Körnung 0/40 mm,
naturbelassener Frost-

9150611

RINDENMULCH

 und Unkrautschutz, 40 L
(1 L = 0,11 EUR)

STCK

4,49
statt 5,49
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DUROPLAST WC-SITZ WHITE MIT
ABSENKAUTOMATIK UND

mit Absenkautomatik, lange Lebensdauer: äußerst
bruchsicher und kratzfest, pflegeleicht, porenglatte
Oberfläche, Standardmaß: passend zu allen
handelsüblichen WC-Becken, leichte Montage von

8318550

SCHNELLVERSCHLUSS

oben (ohne WC-Keramik!)

STCK

27,99
statt 31,99

WC-SITZ MIT ABSENKAUTOMATIK

Stand-WC und Deko)

Duroplast, kratzfest und bruchsicher,
Absenkautomatik für ein leises und sanftes
Schließen des Deckels, einfache und hygienische
Reinigung dank porenfeiner Oberfläche (ohne

8360627

STCK

23,99
statt 27,99

DUROPLAST WC-SITZ FLOWERS&
WOOD, mit Absenkautomatik
9061655

STCK

27,99
statt 31,99

HOLZKERN WC-SITZ

8359706

WHITE, MIT
Absenkautomatik

STCK

37,99
statt 44,99

DUROPLAST WC-SITZ

mit Absenk. &

8318459

D-FORM WHITE

Schnellverschl.

STCK

47,99
statt 54,99

RIMINI
HANDBRAUSE,

8360037

CHROM

STCK

9,99
statt 15,99

HANDBRAUSE

Ø 7 cm, 3 Strahlarten:
Regen, Massage,
Regen/Massage,
wassersparend, einfache
Reinigung durch Anti-
Kalk-Noppen am
Brausekopf, Material:
hochwertiger Kunststoff,
chromfarben, inkl.

8359868

NAPOLI

Montagematerial

STCK

12,99
statt 16,99

NIAGARA
HANDBRAUSE,

NIAGARA Handbrause,

8964429

CHROM

Chrom

STCK

16,99
statt 19,99

ANTEA
HANDBRAUSE,

8360142

CHROM

STCK

9,99
statt 12,99

RAVENNA
HANDBRAUSE,

9100650

SCHWARZ
matt

STCK

26,99
statt 29,99
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SBM
PFLANZENSCHUTZ
SOLABIOL ZÜNSLER-

8900172

&RAUPENFREI
15 ml
(1 L = 1066,00 EUR)

STCK

15,99

PROTECT HOME
AMEISEN STREU-&

8902358

GIESSMITTEL
500 g
(1 KG = 23,98 EUR)

STCK

11,99

PH FORMINEX
AMEISEN-KÖDER

PH FormineX Ameisen-

8901552

MULTI

Köder Multi 3 Stück

Gegen alle Arten von Ameisen

STCK

10,99

PH FORMINEX
AMEISEN

PH FormineX Ameisen

8900620

KÖDERGRANULAT

Ködergranulat 600 g
(1 KG = 26,65 EUR)

STCK

15,99

PFLANZGEFÄSS

Farben

Pflanzgefäß Conny ca. 16
cm, in verschiedenen

8370117

STCK

3,99
statt 9,99

SPRÜHER CAPRI CA.

8793283

0,7 LTR.
in verschiedenen Farben

STCK

3,99
statt 9,99

BLUMENTOPF

anthrazit oder terracotta,

8305082

STANDARD CA. 10 CM

in verschiedenen Größen

STCK ab

1,19

TOPF CYLINDRO 0,6 L

Maße: Ø 12 cm

aus Kunststoff, in
verschiedenen Größen,
anthrazit oder terracotta,

641966

STCK ab

1,99
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LOLLY

lose, 10 cm, 20 g
(1 KG = 29,50 EUR)

Chicken Cheese Lolly,

8472591

STCK

0,59
statt 0,69

DENTA FUN

8784119

CHEWINGCURL,LOSE
12 cm, 12 g
(1 KG = 57,50 EUR)

STCK

0,69
statt 0,79

PREMIO
PREMIO Chicken Flags
(1 KG = 0,59 EUR)
8185918

STCK

0,59
statt 0,69

PREMIO GRAND

Entenbrust, lose 10,5 cm,

9100116

DUCKY MIT

18 g
(1 KG = 21,67 EUR)

STCK

0,39
statt 0,49

PREMIO
PREMIO Bullduck, lose,
11 g
(1 KG = 31,82 EUR)
8318064

STCK

0,35
statt 0,39

PREMIO LOLLY MIT

9104023

HÜHNERBRUST &
Karotte, lose 12 cm, 30 g
(1 KG = 29,67 EUR)

STCK

0,89
statt 0,99


